
 
              Черповодівська загальноосвітня школа I-II ступенів 

Паланської сільської ради 
Уманського району  
Черкаської області 

 
 

НАКАЗ 
 

 
 ___________________        с.Черповоди                              №   
 

 
Про проведення тижня з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності 
(відзначення Всесвітнього 

дня охорони праці) 

 

На виконання Законів України «Про охорону праці», «Про пожежну 
безпеку», «Про дорожній рух», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», «Про правові засади цивільного захисту», а також з 
метою створення безпечних і нешкідливих умов навчання, праці та 
профілактики травматизму учасників навчально-виховного процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Провести з 26 по 30 квітня 2021 року тиждень з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки, електробезпеки, техніки безпеки 
присвячений Всесвітньому дню охорони праці. 

2.Призначити відповідальним за проведення тижня з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності  вчителя основ здоров’я Байдюк А.П. та педагога 
організатора Головчук С.М. 

3.Створити оргкомітет з проведення тижня з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності у складі: 

Голова оргкомітету – Ільніцька Н.А., заступник директора з 
навчально-виховної роботи; 

Члени оргкомітету:    Кривонос Н.Ф., завгосп школи. 
Макаренко С.М., голова ПК. 



4.Розробити та затвердити план заходів, що будуть проводитись протягом 
тижня, призначити осіб, відповідальних за їх проведення, до 23 квітня 2021 
року (додаток 1). 

5.Проаналізувати результати проведення тижня та перевірки стану 
охорони праці в навчальному закладі та підготувати проект наказу. 

6.Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                                          О.В.Олійник 

З наказом ознайомлені:                                                                          А.П.Байдюк 

С.М.Головчук 

Н.Ф.Кривонос 

С.М.Макаренко 

Н.А.Ільніцька 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення тижня з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності 

(відзначення Всесвітнього 

дня охорони праці) 

На виконання Законів України «Про охорону праці», «Про пожежну 
безпеку», «Про дорожній рух», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», «Про правові засади цивільного захисту», а також з 
метою створення безпечних і нешкідливих умов навчання, праці та 
профілактики травматизму учасників навчально-виховного процесу,- 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести з 24 по 28 квітня 2017 року тиждень з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки, електробезпеки, техніки безпеки 
присвячений Всесвітньому дню охорони праці. 

2.Призначити відповідальним за проведення тижня з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності заступника директора з навчально-виховної роботи 
Морозову Л.А. 

3.Створити оргкомітет з проведення тижня з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності у складі: 

Голова оргкомітету – Морозова Л.А., заступник директора з 
навчально-виховної роботи; 

Члени оргкомітету:    Давидова К.М., заступник директора з АГР; 
Причиська Н.В., голова ПК. 



4.Розробити та затвердити план заходів, що будуть проводитись протягом 
тижня, призначити осіб, відповідальних за їх проведення, до 23 квітня 2017 
року (додаток 1). 

5.Проаналізувати результати проведення тижня та перевірки стану 
охорони праці в навчальному закладі та підготувати проект наказу. 

6.Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

Директор школи                                                         Л.Камлик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    Черповодівська загальноосвітня школа I-II ступенів 
Паланської сільської ради 

Уманського району  
Черкаської області 

 
 

НАКАЗ 
 

 
 ___________________        с.Черповоди                              №   
 
 
Про дії в разі виникнення 
пожежі в будівлі 
 
 
​ З метою збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу та 
працівників школи, 
 
 
НАКАЗУЮ: 

●​ якщо ви почули шум  пожежі і запах  диму,  ляжте прямо на підлогу; 
●​ до дверей приміщення слід повзти підлогою під хмарою диму, але не 

відчиняти двері відразу; 
●​ обережно доторкніться до дверей тильною стороною долоні, якщо двері 

не гарячі, то відчиніть їх та швидко виходьте; 
●​ якщо двері гарячі, не відчиняйте їх – дим та полум’я не дозволять вам 

вийти; 
●​ щільно закрийте двері, а всі щілини і отвори заткніть будь-якою 

тканиною, щоб уникнути подальшого проникнення диму. Повертайтесь 
поповзом у глибину приміщення і приймайте заходи до порятунку; 

●​ присядьте та глибоко вдихніть повітря, розкрийте вікно, висуньтеся та 
спробуйте покликати за допомогою; 

●​ якщо ви не в змозі розкрити вікно, розбийте віконне скло твердим 
предметом та зверніть увагу людей, які можуть викликати пожежну 
команду; 

●​ якщо ви вибрались через двері, зачиніть їх та поповзом пересувайтесь до 
виходу із приміщення; 

●​ обов’язково зачиняйте за собою всі двері; 
●​ зверніть увагу, що під час пожежі заборонено користуватися ліфтами; 



Запам’ятайте: у всіх випадках, якщо ви в змозі, зателефонуйте «101» і викличте 
пожежну команду. 
 


